



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กฟจ.อด.๒

ที่ ฉ.1อด.2(บท)- 126

วันที่ ๒๖ มกราคม ๒๕๖๔

เรื่อง รายงานผลการพิจารณาและขออนุมัติสั่งซื้อสิ่งจ้าง

เรียน ผจก.กฟจ.อด.๒

ขอรายงานผลการพิจารณาชุดโคมไฟสาธารณะชนิดหลอด LED ดังนี้

รายการพิจารณา	รายชื่อผู้ยื่นข้อเสนอ	ราคาที่เสนอ*	ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง*
วัสดุและอุปกรณ์ ไฟฟ้าด๑๐๗๐๑๑๔๐๐วัสดุและ อุปกรณ์ ไฟฟ้าด๑๐๗๐๑๑๔๐๑และ วัสดุ และอุปกรณ์ ไฟฟ้าด๑๐๗๐๑๓๐๒๐๙ จำนวน ๓ รายการ	บริษัท ไฮโวลท์ พลัส เอ็นจิเนียริง จำกัด	๒๘๙,๕๙๕.๕๐	๒๘๙,๕๙๕.๕๐
รวม			๒๘๙,๕๙๕.๕๐

* ราคาที่เสนอ และราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

โดยเกณฑ์การพิจารณาผลการยื่นข้อเสนอครั้งนี้ จะพิจารณาตัดสินโดยใช้หลักเกณฑ์ราคา

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคพิจารณาแล้ว เห็นสมควรจัดซื้อจากผู้เสนอราคาดังกล่าว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติให้สั่งซื้อสิ่งจ้างจากผู้เสนอราคาดังกล่าว

(นางจิรภรณ์ มุลศรี)

ผ.บ.ท.กฟจ.อด.๒

- อนุมัติ ดำเนินการต่อไป

(นายประมวล พันธุระ)

ผจก.กฟจ.อด.๒



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ชุดโคมไฟสาธารณะชนิดหลอด LED

ตามที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับ ชุดโคมไฟสาธารณะชนิดหลอด LED นั้น
วัสดุและอุปกรณ์ไฟฟ้า ๑๐๗๐๐๑๐๔๐๐ วัสดุและอุปกรณ์ไฟฟ้า ๑๐๗๐๐๑๐๔๐๑ และ วัสดุและอุปกรณ์
ไฟฟ้า ๑๐๗๐๐๓๐๒๐๙ จำนวน ๓ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ไฮโวลท์ พลัส เอ็นจิเนียริง จำกัด
(ขายส่ง, ขายปลีก, ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๘๙,๕๕๕.๕๐ บาท (สองแสนแปดหมื่นเก้าพันห้าร้อยห้าสิบบ
ห้าบาทห้าสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๖ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายประมวล พันธระ)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดอุดรธานี ๒



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001815614
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 26 ม.ค. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): D15 กฟจ.อด.2

ที่อยู่(Pur. group address): 168/18 ถ.เลี้ยวเมืองสน-ชก ด.หมากแข้งอ.เมืองอุดรธานี จ.อุดรธานี 41000

ถึง (Vendor's name): บริษัท ไฮโวลท์ พลัส เอ็นจิเนียริง จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address):

113/29

ถ.บรมราชชนนี

แขวงอรุณอมรินทร์ เขตบางกอกน้อย

จ.กรุงเทพมหานคร 10700

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
1	1-07-001-0401 STREET LIGHTING SET,LED G13,2X20 W,ACC	9.000 ชิ้น	3,250.00	29,250.00
2	1-07-001-0400 STREET LIGHTING SET,LED, 20 W, ACC.	25.000 ชิ้น	4,400.00	110,000.00
3	1-07-003-0209 PHOTOELECTRIC CONTROLS SET, 30 A,ACC.	2.000 ชิ้น	1,900.00	3,800.00
4	1-07-001-0400 STREET LIGHTING SET,LED, 20 W, ACC.	29.000 ชิ้น	4,400.00	127,600.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

ได้รับใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง(PO)

.....

(.....)

วันที่.....

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001815614
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 26 ม.ค. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 270,650.00
(Total Exclude VAT)

ส่วนลด(Discount) 0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 270,650.00
(Net Total Exclude VAT)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 18,945.50

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 289,595.50
(Grand Total Include VAT)

(สองแสนแปดหมื่นเก้าพันห้าร้อยเก้าสิบบาทห้าสิบสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางจิรภรณ์ มุลศรี)

ตำแหน่ง(Position) ทพ.บพ.กฟง.ยด.2

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายประมวล พันธุระ)

ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟง.ยด.2

วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

ได้รับใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง(PO)

(.....)

วันที่.....

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

เงื่อนไขประกอบการสั่งซื้อ

1. ผู้ขายต้องส่งมอบผลิตภัณฑ์ตามจำนวน ชนิด ขนาด และราคา ซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งซื้อนี้พร้อมด้วยสำเนาใบส่งของ 4 ฉบับ ให้กับ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จังหวัดอุดรธานี 2 ภายในกำหนดเวลา 30 วัน นับถัดจากวันรับใบสั่งซื้อ
2. ผู้ขายจะต้องแจ้งกำหนดรับส่งมอบผลิตภัณฑ์เป็นลายลักษณ์อักษรให้ผู้ซื้อทราบล่วงหน้าไม่น้อยกว่า 3 วันทำการ โดยให้จัดส่งด้วยตนเอง เพื่อที่จะได้กำหนดวันส่งมอบและตรวจรับต่อไป และผู้ขายจะต้องส่งมอบผลิตภัณฑ์ให้แล้วเสร็จภายในระหว่างเวลา 08.30 น. ถึง 12.00 น. ของวันที่ส่งมอบด้วย
ในกรณีที่ผู้ขาย ไม่สามารถดำเนินการให้แล้วเสร็จภายในเวลาดังกล่าวในวรรคแรก หรือกรรมการตรวจรับไม่สามารถดำเนินการให้แล้วเสร็จ ได้ในวันนั้น หากผู้ขายจะฝากของไว้เพื่อรอการตรวจรับ ผู้ขายจะต้องยินยอมรับผิดชอบในความเสียหาย หรือสูญหายของผลิตภัณฑ์ที่ฝากไว้ทั้งสิ้น
3. เมื่อผู้ขายส่งมอบผลิตภัณฑ์ถูกต้องเรียบร้อยแล้ว ให้จัดส่งคืนฉบับใบส่งของพร้อมกับคืนฉบับใบแจ้งหนี้และสำเนาอย่างละ 1 ฉบับ แนบมาพร้อมกับใบสั่งซื้อนี้ ที่กองตรวจจ่าย การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค หรือหน่วยงานที่ซื้อ
4. หากผู้ขายไม่ส่งมอบผลิตภัณฑ์ตามกำหนดเวลาในข้อ 1 ผู้ขายยอมให้ปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ 0.20 ของราคาผลิตภัณฑ์ที่ส่งล่าช้า จนกว่าจะส่งมอบครบถ้วนถูกต้อง
5. ในกรณีที่ผู้ขายผิดเงื่อนไขประกอบใบสั่งซื้อข้อใดข้อหนึ่ง หรือผู้ซื้อเห็นว่าผู้ขายไม่มีทางที่จะส่งมอบผลิตภัณฑ์ตามใบสั่งซื้อนี้ได้ ผู้ซื้อ ทรงไว้ซึ่งสิทธิที่จะบอกเลิกการสั่งซื้อโดยผู้ขายยอมให้ปรับในอัตราร้อยละ 5 ของราคาผลิตภัณฑ์ที่บอกเลิก หรือยอมให้เรียกค่าเสียหายได้ตามกฎหมาย ทั้งนี้ สุดแล้วแต่ผู้ซื้อจะเลือกปฏิบัติอย่างใดอย่างหนึ่งตามแต่จะเห็นสมควร
6. ในกรณีที่ผู้ซื้อได้รับผลิตภัณฑ์ที่ส่งไม่ถูกต้องตามใบสั่งซื้อไว้ใช้งาน ผู้ซื้อจะคิดค่า Penalty 5% ของราคาผลิตภัณฑ์ที่ส่งไม่ถูกต้องตามใบสั่งซื้อ และผู้ขายยังต้องรับผิดชอบตามเงื่อนไขประกอบการสั่งซื้อทุกประการ
7. ผู้ขายรับประกันความชำรุดบกพร่องหรือข้อบกพร่องของผลิตภัณฑ์ตามใบสั่งซื้อเป็นเวลา 1 ปี
นับแต่วันที่ผู้ซื้อได้รับมอบ โดยให้นับวันรับมอบเป็นวันเริ่มต้นและภายในกำหนดเวลาดังกล่าวหากผลิตภัณฑ์ตามใบสั่งซื้อนี้เกิดชำรุดบกพร่องหรือข้อบกพร่องอันเนื่องมาจากการใช้งานตามปกติ ผู้ขายจะต้องมารับไปซ่อมแซมหรือแก้ไขสิ่งบกพร่องให้เสร็จสิ้นและส่งคืนแก่ผู้ซื้อหรือนำมาเปลี่ยนให้ใหม่โดยไม่คิดมูลค่าภายใน 30 (สามสิบ) วันนับแต่วันที่ได้รับแจ้งจากผู้ซื้อ และหากความบกพร่องดังกล่าวเป็นเหตุให้เกิดความเสียหายหรือ อุบัติเหตุใดๆ ขึ้นแล้ว ผู้ขายยินยอมรับผิดชอบค่าใช้จ่ายทั้งหมดโดยไม่มีข้อโต้แย้งใดๆ ทั้งสิ้น
8. ห้ามผู้ขาย โอนสิทธิเรียกร้องการรับเงิน ตามการซื้อครั้งนี้ให้กับบุคคลภายนอก
9. การสั่งซื้อพัสดุ กรณีที่มี สารเคมีอันตราย ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ต้องส่งมอบผลิตภัณฑ์ โดยต้องมีเอกสารแสดงรายละเอียดเกี่ยวกับสารเคมีอันตราย เอกสารคู่มือการใช้งาน วิธีการใช้งานและจัดเก็บ ประกอบให้แก่ (ผู้ซื้อ) คือ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เพื่อการใช้งานที่ถูกต้องและปลอดภัยให้ครบถ้วน
10. การสั่งซื้อพัสดุ กรณีเป็นอุปกรณ์หรือเครื่องมือเครื่องจักร ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ต้องส่งมอบ ผลิตภัณฑ์ อุปกรณ์ไฟฟ้า เครื่องมือหรือเครื่องจักร โดยต้องมีเอกสารคู่มือ (Operation Manual) วิธีการใช้งาน การบำรุงรักษาและจัดเก็บ ประกอบให้แก่ (ผู้ซื้อ) คือ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เพื่อการใช้งานที่ถูกต้องและปลอดภัยให้ครบถ้วน
11. การสั่งซื้อพัสดุ กรณีเป็นอุปกรณ์ตรวจวัดที่เกี่ยวกับอาชีวอนามัยและความปลอดภัย ผู้ขาย/ผู้รับจ้างต้องส่งมอบผลิตภัณฑ์ อุปกรณ์ตรวจวัดโดยต้องมีเอกสารข้อมูลแสดงถึงการสอบเทียบ (Calibration) รวมทั้งต้องมีเอกสารคู่มือ (Operation Manual) วิธีการใช้งาน การบำรุงรักษาและจัดเก็บ ประกอบให้แก่ (ผู้ซื้อ) คือ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เพื่อการใช้งานที่ถูกต้องและปลอดภัยให้ครบถ้วน
ถ้าผู้ขายไม่มารับผลิตภัณฑ์ที่บกพร่องภายใน 30 (สามสิบ) วันนับแต่วันที่ได้รับแจ้งจากผู้ซื้อ ผู้ซื้อจะมีสิทธิแก้ไขเองหรือจ้างผู้อื่นดำเนินการแทน โดยผู้ขายเป็นผู้ออกค่าใช้จ่าย และต้องชำระให้ครบถ้วนภายใน 30 (สามสิบ) วันนับแต่วันที่ได้รับแจ้งจากผู้ซื้อ ถ้าชำระล่าช้ากว่ากำหนดเวลาดังกล่าว ผู้ขายจะต้องชำระดอกเบี้ยร้อยละ 15 (สิบห้า) ต่อปี ของจำนวนเงินที่ยังชำระไม่ครบจนกว่าจะชำระครบถ้วน
ถ้าผู้ขายรับผลิตภัณฑ์ไปแก้ไขแล้วส่งคืนเกิดกำหนดเวลามาตรฐานหนึ่ง (30 วัน) ผู้ขายยอมขยายกำหนดเวลารับประกันความชำรุดบกพร่องตามวรรคหนึ่ง เท่ากับจำนวนวันที่เกินไปจาก 30 (สามสิบ) วันดังกล่าวทั้งนี้ โดยนับต่อจากวันครบกำหนดเวลารับประกันเดิม หรือนับต่อจากวันส่งมอบผลิตภัณฑ์ที่แก้ไขเสร็จเรียบร้อยแล้วแต่กรณี และยอมให้ผู้ซื้อปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ 0.04109 (ศูนย์จุดศูนย์สี่หนึ่งศูนย์เก้า) ของราคาผลิตภัณฑ์ที่แก้ไขเกินกำหนด
ถ้าผู้ซื้อเห็นว่าผู้ขายไม่มีทางแก้ไขให้เสร็จได้ภายใน 180 (หนึ่งร้อยแปดสิบ) วัน ผู้ซื้อจะมีสิทธิรับผลิตภัณฑ์กลับคืนมาเพื่อแก้ไขเองหรือจ้างผู้อื่นดำเนินการแทน โดยผู้ขายยอมออกค่าใช้จ่ายในการซ่อมและค่าขนส่ง และต้องชำระให้ครบถ้วนภายใน 30 (สามสิบ) วันนับแต่วันที่ได้รับแจ้งจาก ผู้ซื้อ ถ้าชำระล่าช้ากว่ากำหนดเวลาดังกล่าวผู้ขายจะต้องชำระดอกเบี้ยร้อยละ 15 (สิบห้า) ต่อปี ของจำนวนเงินที่ยังชำระไม่ครบจนกว่าจะชำระครบถ้วน

วันที่ประกาศใช้ 9 กรกฎาคม 2547 FM-PR-02-02 Rev.1

ได้รับใบสั่งซื้อ/ส่งจ้าง(PO)

(.....)

วันที่.....